Commissioni esami attiv

INSEGNAMENTO

Analisi finanziaria e piani aziendali

Complementi di matematica

Digital Accounting

Digital Business e Web Marketing (1° e 2° modulo)

Diritto commerciale

Diritto delle istituzioni pubbliche - S. Benedetto del Tronto
Diritto dell'informazione e delle comunicazioni
Diritto tributario

Economia aziendale (1° e 2° modulo) -S. Benedetto del Tronto

martedi 14 settembre 2021

PRESIDENTE

Vallesi Martina

D'Astore Francesco

Scoccia Adina

Montemari Marco

Sabatini Andrea

Fiordiponti Filippo

Cerioni Marta

Cerioni Marta

Acquaroli Stefano

Montanini Lucia

Poli Simone

Montanini Lucia

Dipartimento CL

DiMa EA
DiMa EA
DiMa EA
DiMa EA
DiMa EA
DiMa EA
DiMa EA
DiMa EA
DiMa EA

CFU ORE MEMBRI DELLA COMMISSIONE

6

12

44

22
44

44

66

66

44

44

66

44

88
44

Manelli Alberto
Montanini Lucia
D'Astore Francesco

Lupi Alessandro

Pacelli Graziella
Guerrini Luca
Brianzoni Serena
Petroni Filippo
Branciari Sergio
Paolucci Guido
Del Bene Luca
Cardinali Silvio
Pascucci Federica
Temperini Valerio
Mantucci Daniele
Giorgini Erika
Zarro Mariacristina
De Angelis Monica
Torsello Laura

De Angelis Monica
Torsello Laura
Torsello Laura
Fiordiponti Filippo

Poli Simone

D'Andrea Alessia

Gatti Marco
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INSEGNAMENTO

Economia del territorio e dell'ambiente - S. Benedetto del Tronto

Economia dell'eta digitale

Economia e gestione delle imprese

Economia internazionale (1° e 2° modulo)

Economia politica | (1° e 2° modulo)

Economia politica Il (1° e 2° modulo)

Elementi di econometria

Finanza aziendale (1° e 2° modulo)

Introduzione al diritto del lavoro - S. Benedetto del Tronto

Istituzioni di diritto privato -S. Benedetto del Tronto

Lingua francese | - S. Benedetto del Tronto

Lingua francese Il - S. Benedetto del Tronto

martedi 14 settembre 2021

PRESIDENTE

Ermini Barbara

Cossetti Filippo

Cesari Mariano

Canofari Paolo

Palomba Giulio

Gallegati Marco

Palomba Giulio

Manelli Alberto

Torsello Laura

Villanacci Gerardo

Orazi Francesco

Orazi Francesco

Dipartimento CL

DiSES

DiSES

DiMa

DiSES

DiSES

DiSES

DiSES

DiMa

DiMa

DiMa

DiSES

DiSES

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

CFU ORE MEMBRI DELLA COMMISSIONE

9

12

66

66

66

66

88

66

66

66

44

66

44

22

Gallegati Marco
Palomba Giulio
Picchio Matteo
Palomba Giulio
Picchio Matteo
Bellagamba Aldo
Cardinali Silvio
Perna Andrea
Neroni Patrizia
Gallegati Marco
Cappelli Riccardo
Ermini Barbara
Gallegati Marco
Palomba Giulio
Picchio Matteo
Santolini Raffaella
Elia Leandro
Montanini Lucia
Domenichelli Oscar
Agliata Maria

Di Stasi Antonio

De Angelis Monica
Fiordiponti Filippo
Torsello Laura
Recchioni Maria Cristina
Pascali Antonella
Recchioni Maria Cristina

Pascali Antonella
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INSEGNAMENTO

Lingua inglese |

Lingua inglese Il

Marketing (1° e 2° modulo)

Marketing (1° modulo)

Matematica generale - S.Benedetto del Tronto

Organizzazione e gestione delle risorse umane (1° m.) - S. Benedetto del Tronto

Politica economica (1° e 2° modulo) - S. Benedetto del Tronto

Programmazione e controllo (1° e 2° modulo)

Ragioneria generale ed applicata

Revisione aziendale

Social Media Marketing

Sociologia della comunicazione e delle nuove tecnologie (1° e 2° modulo)

martedi 14 settembre 2021

PRESIDENTE

Hewitt-Stasio Suzanne

Pascali Antonella

Cardinali Silvio

Cardinali Silvio

Petroni Filippo

Ranzuglia Giulia

Picchio Matteo

Santolini Raffaella

Gatti Marco

Poli Simone

Borroni Giovanni Marco

Ancillai Chiara

Carboni Carlo

Dipartimento CL

DiSES EA
DiMa EA
DiMa EA
DiMa EA
DiMa EA
DiMa EA
DiSES EA
DiMa EA
DiMa EA
DiMa EA
DiMa EA
DiSES EA

CFU ORE MEMBRI DELLA COMMISSIONE

6

44

42

66

44
66

44
22

44
66

66

66

44

66

Recchioni Maria Cristina
Cardinali Silvio

Pascali Antonella
Recchioni Maria Cristina
Hewitt-Stasio Suzanne
Temperini Valerio
Temperini Valerio
Giardina Elmi

Scoccia Adina

Brianzoni Serena

Cori Enrico

Fiorillo Fabio

Gallegati Marco

Santolini Raffaella

Montanini Lucia
Poli Simone
Ascani llenia
Montanini Lucia
Pellicciari Maria Luisa
Massetti lone
D'Andrea Alessia
Montanini Lucia
Gatti Marco
Montanini Lucia
Cardinali Silvio
Bartoloni Sara
Moretti Carla

Orazi Francesco
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INSEGNAMENTO

Sociologia delle relazioni istituzionali

Sociologia economica (1° e 2° modulo) - S. Benedetto del Tronto

Stage
Stage (6 cfu)

Statistica 1° corso (1° e 2° modulo)

Statistica per la Digital Economy

Storia economica (1° e 2° modulo)

martedi 14 settembre 2021

PRESIDENTE

Sofritti Federico

Orazi Francesco

Cardinali Silvio

Cardinali Silvio

Pigini Claudia

Ricciardo Lamonica Giuseppe

Ricciardo Lamonica Giuseppe

Andreoni Luca

Dipartimento CL

DiSES

DiSES

DiMa

DiMa
DiSES

DiSES

DiSES

EA

EA

EA

EA
EA

EA

EA

CFU ORE MEMBRI DELLA COMMISSIONE

6

44

66

66

44
22

44

66

Moretti Carla
Spina Elena
Carboni Carlo
Spina Elena
Temperini Valerio

Temperini Valerio

Recchioni Maria Cristina
Ciommi Mariateresa
Pigini Claudia

Recchioni Maria Cristina
Ciommi Mariateresa
Pigini Claudia

Giulianelli Roberto
Chiapparino Francesco

Ciuffetti Augusto
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